



OPWiK - UZ/...*12.64*.../2017

Ostrołęka, dnia 04.04.2017r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów wodociągowo- kanalizacyjnych w 2017 roku dla OPWiK Sp. z o. o.

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytanie od jednego z potencjalnych Wykonawców:

### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści zasuwę kołnierзовą DN500 krótką produkcji Hawle, ponieważ w tej średnicy Hawle nie produkuje zasuwy długiej?

### **Odpowiedź 1.**

Zamawiający dopuści zasuwę kołnierзовą DN500 w zabudowie krótkiej.

### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści pozycje od 1 do 9: zasuwy kołnierзовe długie z obudowami produkcji Fabryki Armatur Jafar Jasło? Produkty odpowiadają opisowi przedmiotu zamówienia.

### **Odpowiedź 2.**

Zamawiający dopuści pozycje od 1 do 9: zasuwy kołnierзовe długie z obudowami produkcji Fabryki Armatur Jafar Jasło pod warunkiem spełniania zapisów Warunków Zamówienia (załącznik nr 2: pakiet 1- Armatura wodociągowa) , tj. „Zasuwy, nawiertko- zasuwy i obudowy do zasuw oraz hydranty (poz. 1-33; 42-45) winny pochodzić od jednego producenta”.

### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuści skrzynki do zasuw i hydrantów bez podstaw?

### **Odpowiedź 3.**

Zamawiający dopuści skrzynki do zasuw i hydrantów bez podstaw.

### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuści pozycje od 42 do 45: hydranty produkcji Jafar Jasło, które odpowiadają opisowi przedmiotu zamówienia?

### **Odpowiedź 4.**

Zamawiający dopuści pozycje od 42 do 45: hydranty produkcji Jafar Jasło.

**Zamawiający informuje, że niniejsze modyfikacje stanowią integralną część Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.**

Z poważaniem  
PREZES ZARZĄDU

*Dariusz Olkowski*